عدالت اجتماعی و آزادی و دفاع از صلح فرا می خواند و معتقد است یگانه راه رهایی از فقر و بی عدالتی و استبداد، اتحاد و همبستگی، سازمانیابی و تشدید و گسترش اعتراضات سازمانیافته است. بیاید با هم حول مطالبات و اهداف مشترک مان متحدانه برای رسیدن به زندگی بهتر مبارزه کنیم.

گروه کار کارگری حزب چپ ایران

۲۳ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۲ آوریل ۲۰۲۵

• چاپ

Source URL: <https://bepish.org/node/12075>